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623 Capitol Building
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(630) 326-9319
(217) 782-5304
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2501 South Central Park Ave. Front Suite
Chicago, IL 60623 

11TH Senate District
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For questions or more information please call:
(773) 565-4661

Read 8 books of your 
choice during the
summer break.

Once you’ve completed 
reading the books, fill 
out the attached form 
and have your parent, 
guardian, or family 
member confirm that
you have read the 
books listed and 
return and return by 
August 9th.

The best part!

Senator Villanueva wants 
to have a social with the 
District Office and herself.

Reading is the best way 
for children to explore 
their imaginations!

Read Submit Prize
State Senator Celina Villanueva

Literacy is a crucial skill that 
fosters creativity, ingenuity and 
imagination. As an avid reader, 
I believe that everyone should 
share the experience of seeing 
new perspectives and visiting 
new places through reading. 

Readers are leaders.

I READ THE FOLLOWING 8 BOOKS:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

I WAS A SUMMER BOOK CLUB READER!

(Print your name)

(Print your phone number)

(Print your address)

                                             
(Child’s name)

(Print your name)

(Relation to participant)

SECTION FOR YOUR PARENT, GUARDIAN OR FAMILY MEMBER.

HAS READ ALL THE
BOOKS LISTED ABOVE!
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CLUB
DEL LIBRO 
DE VERANO



Si tienes preguntas o deseas más 
información por favor llama al:

(773) 565-4661

Lee 8 libros de tu 
elección durante el 
descanso de verano.

Una vez completes la 
lectura de los libros, 
llena la forma adjunta 
para que tus padres 
o tutor, o un familiar, 
confirme que ya leíste 
los libros en la lista 
y envíala a la oficina 
del distrito el 9 de 
agosto. 

¡La mejor parte!

La Senadora Villanueva 
quiere que convivas con 
ella y con su equipo de la 
oficina del distrito.

La lectura es la mejor 
manera para que 
sus hijos exploren su 
imaginación

Lee Envía Premio
Senadora Estatal Celina Villanueva

La lectura es una habilidad crucial 
que fomenta la creatividad, el 

ingenio y la imaginación. Como 
lectora ávida, creo que todos deben 
compartir la experiencia de apreciar 
perspectivas nuevas y visitar nuevos 

lugares a través de la lectura. Los 
lectores son líderes.

LEÍ ESTOS 8 LIBROS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

¡FUI UN LECTOR DEL CLUB DEL LIBRO 
DE VERANO!

(escribe tu nombre)

(escribe tu número telefónico)

(escribe tu dirección)

                                             
(Nombre del Niño)

(Escriba su nombre)

(Su parentesco con el participante)

SECCIÓN PARA TUS PAPÁS, TUTOR O FAMILIAR

HA LEÍDO TODOS LOS LIBROS 
DE LA LISTA

CLUB
DEL LIBRO 
DE VERANO
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